2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.02.2021

№ 69
ст-ца  Отрадная

О назначении публичных слушаний по проекту Правил

землепользования и застройки Передовского сельского
поселения Отрадненского района
В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, а также создания условий для устойчивого развития территории Передовского сельского поселения Отрадненского района, в соответствии со статьями 5.1, п. 3 ст. 31, п. 1 ст. 32 Гра-достроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 45 Устава муни-ципального образования Отрадненский район, постановлением администрации муниципального образования Отрадненский район от 25 декабря 2020 года № 789 «О подготовке проектов правил землепользования и застройки Бесстрашненского, Благодарненского, Красногвардейского, Малотенгинского, Маякского, Надежненского, Отрадненского, Передовского, Подгорненского, Подгорносинюхинского, Попутненского, Рудьевского, Спокойненского, Удобненского сельских поселений Отрадненского района»   п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить публичные слушания по проекту: «Правила землепользования и застройки Передовского сельского поселения Отрадненского района» (прилагается).

2. Комиссии по правилам землепользования и застройки муниципального образования Отрадненский район:

1) обеспечить организацию и проведение публичных слушаний;

2) разместить проект решения на информационном портале муниципального образования Отрадненский район (www. otradnaya.ru) в разделе «Градостроительство».

3) провести экспозицию проекта, указанного в пункте 1 настоящего постановления, в течение всего периода его размещения на официальном Интернет-портале администрации муниципального образования Отрадненский район.

4). Определить места и время проведения экспозиции проекта, указанного в пункте 1 настоящего постановления, по адресу: станица Отрадная, ул. Октябрьская, 331/2, ежедневно, с 9 часов 00 минут до 12 часов 00 минут.

3. Определить место проведения публичных слушаний - здание администрации муниципального образования Отрадненский район, расположенное по адресу: Отрадненский район, станица Отрадная, улица Первомайская, 28, кабинет № 17 (актовый зал), 25 марта 2021 года в 9 часов 30 минут.
4. Установить, что предложения и замечания, касающиеся проекта, указанного в пункте 1 настоящего постановления, представляются участниками публичных слушаний в устной или письменной форме в дни проведения экспозиции или в день проведения собрания участников публичных слушаний в адрес Комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования Отрадненский район и (или) муниципального бюджетного учреждения «Управление архитектуры и градостроительства муниципального образования Отрадненский район», а также могут быть  направлены в письменной форме на адрес электронной почты arhitek_mo_or@mail.ru.
5. Возложить обязанности по проведению собрания участников публичных слушаний по теме, указанной в пункте 1 настоящего постановления, на Комиссию по землепользованию и застройке муниципального образования Отрадненский район (Запорожец С.В.).

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Отрадненский район по вопросам строительства и жилищно-коммунального хозяйства Запорожец С.В.
7. Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

Отрадненский район

А.В.Волненко